
 

 

  ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Третє пленарне засідання сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

08 червня 2023 року                                                                                       № 59                  

 
Про заміну сторони в договорі оренди 
землі  від 27.05.2020   укладеного між 
загиблим гр. Поповим Володимиром 
Петровичем та Головним управлінням 
Держгеокадастру  у Полтавській області 
 

     

       Розглянувши заяву гр. Попової Олени Миколаївни (спадкоємця 

загиблого орендаря) про внесення змін до договору оренди землі  від 
27.05.2020, керуючись ст.ст.12, 122 Земельного кодексу України,  ч.1 ст.7, 

ст.30 Закону України «Про оренду землі», враховуючи рекомендації 
постійної комісії  з питань земельних відносин, природокористування, 
сільського та лісового господарства, охорони природного та історичного 

середовища,  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести  зміни в  договір оренди землі, укладений  між  загиблим             

гр. Поповим Володимиром Петровичем та Головним управлінням 
Держгеокадастру  у Полтавській області від 27.05.2020  (право оренди 
зареєстроване 06.04.2021 №41410317), а саме: 

-  Замінити сторону в чинному договорі оренди землі від 27.05.2020  

(право оренди зареєстроване 06.04.2021 №41410317)  площею 24,0000 га, 
кадастровий номер   5321055100:00:005:0311, що розташована за межами 
населених пунктів  на території Диканської селищної ради Полтавського 
району Полтавської області для    ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва (код  КВЦПЗД – 01.01) з орендаря:  гр. Попова Володимира 
Петровича, в зв’язку з його смертю,  на орендаря: гр. Попову Олену 
Миколаївну    

2. Визначити, що права та обов’язки орендаря за договором оренди 
землі  від 27.05.2020 (право оренди зареєстроване 06.04.2021 №41410317)  

новий орендар набуває у повному обсязі з моменту підписання додаткової 
угоди про внесення змін до договору. 

    3. Контроль за виконанням покласти на  постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, сільського та лісового 
господарства, охорони природного та історичного середовища.  

 

      

Секретар селищної ради                                                         Вячеслав ЛОЗА 



                                                                                  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


